株式会社 融 創 国 際  〒104-0033東京都中央区新川 1-22-12ニッテイビル 802

      YUSO Kokusai Co., Ltd. Room802., 8/F Nittei BLD 1-22-12, Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo104-0033

 TEL: 03-3553-0881 FAX: 03-3553-0882 E-Mail:info-a@yuso-kokusai.com URL:http://www.yuso-kokusai.com

2012年 4月 16日

航空貨物代理店 各位

株式会社 融創国際

CA便 燃油サーチャージ適用額の変更(認可取得済)

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、中国国際航空(CA)では、日々変動する航空燃油価格に迅速に対応し、燃油サーチャージをより適正に設定する

ため、燃油指標価格に基づいて毎月の見直しを行っております。

今般、原油価格の変動に伴いまして、2012 年 3 月の平均燃油価格が下表の基準 17 に該当となります。5 月 16 日~6 月

15日までの適用額につきましては、日本発中国・TC3 向けは現行の基準 11を継続する事と致しました。TC1・TC2 向

けは基準 15 へ変更し適用となります。また中国発についても下記の通り変更する事となります。4 月 11 日付けで国土

交通省へ申請、4 月 13 日付けで認可を取得致しました。(認可番号 国空事 第 227 号)

甚だ恐縮でございますが、下記のとおり燃油高騰の一部のご負担をお願いしたく、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

適用開始予定: 2012年 5月 16日発行の航空運送状（AWB）より

中国 / TC3向け TC1 / TC2

JPY78/KG JPY140/KG(変更)
      中国発貨物は、日本宛 CNY7.0/KGです。

適用範囲:

＊燃油サーチャージは貨物の運賃適用重量に対して適用いたします。

＊但し、最低料金(Minimum Charge)には適用致しません。

運送状への記入方法:

＊燃油サーチャージは航空運送状の[ Total Other Charge Due Carrier ]欄に【 MYC 】のコードを入力し、金額を明記

願います。

支払い方法:

＊前払い、着払いともに可能ですが、運賃の支払い方法と同一でなければなりません。

燃油サーチャージの減額につきましては、シンガポール市場におけるスポットものジェット燃料ケロシン価格の直

近 1ヶ月平均価格を使用します。

燃油指標価格が下表基準価格を下回った場合、適用額の減額または廃止を政府へ申請いたします。

燃油指標価格(USD/バレル)
燃油サーチャージ

中国/TC3向け TC1/TC2向け

基準 15(TC1.2 の適用) 125.00 以上 130.00 未満 ¥102 ¥140

基準 14 120.00 以上 125.00 未満 ¥96 ¥135

基準 13 115.00 以上 120.00 未満 ¥90 ¥130

基準 12  110.00 以上 115.00 未満 ¥84 ¥125

基準 11(TC3 の適用) 105.00 以上 110.00 未満 ¥78 ¥115

基準 6 70.00 以上 80.00 未満 ¥42 ¥65

基準 5 60.00 以上 70.00 未満 ¥36 ¥50

基準 4 50.00 以上 60.00 未満 ¥30 ¥45

基準 3 40.00 以上 50.00 未満 ¥24 ¥40

基準 1 23.20 以上 30.00 未満 ¥12 ¥20

平常時 23.20未満 廃止

以上

・・・

・・・

・・・

・・・